
日期 單位 摘要 總存款

收入 支出 校務專款 家長會 校務專款 家長會 校務專款 家長會

110上學期家長會 110年上學年度餘額 $371,231  $371,231 $371,231

110上學期 專款 110年上學年度餘額 $91,001 $91,001 $371,231 $462,232

672 1110331 專款 校慶捐款[校務發展專款]-文山國中退休聯誼會 $3,000 $94,001 $371,231 $465,232

673 1110331 專款 校慶捐款[校務發展專款]-文山國中退休聯誼會會長林玉娥 $2,000 $96,001 $371,231 $467,232

674 1110401 專款 校慶捐款[校務發展專款]-大誠高中 $2,000 $98,001 $371,231 $469,232

675 1110401 專款 校慶捐款[校務發展專款]-能仁家商 $2,000 $100,001 $371,231 $471,232

676 1110401 專款 校慶捐款[校務發展專款]-南強工商 $2,000 $102,001 $371,231 $473,232

677 1110401 專款 校慶捐款[校務發展專款]-莊敬高職 $2,000 $104,001 $371,231 $475,232

678 1110401 專款 校慶捐款[校務發展專款]-滬江高中 $2,000 $106,001 $371,231 $477,232

679 1110401 專款 校慶捐款[校務發展專款]-新店區龜山國小家長會 $1,000 $107,001 $371,231 $478,232

110b01 1110225 家長會 110下學年度校內科學展覽競賽評審費 $1,200 $107,001 $370,031 $477,032

110b02 1110312 家長會 110下學年度東區英語文競賽餐費與交通費(5人) $2,000 $107,001 $368,031 $475,032

110b03 1110311 家長會 臨時事件交通費 $270 $107,001 $367,761 $474,762

110b04 家長會 新北市東區英語文競賽培訓費 $1,200 $107,001 $366,561 $473,562

110b05 家長會 新北市東區英語文競賽培訓費 $800 $107,001 $365,761 $472,762

110b06 1110314 家長會 110下學年度校內科學展覽競賽培訓費 $1,200 $107,001 $364,561 $471,562

110b07 1110324 家長會 110下學年度新北市英語歌曲演唱競賽-道具服裝費 $6,000 $107,001 $358,561 $465,562

110b08 1110324 家長會 110下學年度新北市英語歌曲演唱競賽-師生餐費 $3,000 $107,001 $355,561 $462,562

110b09 1110314 家長會 新北市英語歌曲演唱競賽相關費用-車資 $4,043 $107,001 $351,518 $458,519

110b10 1110329 家長會 資深優良教職員工及志工禮品(教職員2名、志工16人) $10,080 $107,001 $341,438 $448,439

110b11 1110329 家長會 學生歌唱比賽評審費用 $1,200 $107,001 $340,238 $447,239

110b12 1110329 家長會 校慶開幕典禮醒獅團演出紅包 $400 $107,001 $339,838 $446,839

110b13 1110329 家長會 個人組及團體組前三名獎品 $1,200 $107,001 $338,638 $445,639

110b14 1110416 家長會 新北市科展研究報告書印製費用 $1,242 $107,001 $337,396 $444,397

110b15 1110416 家長會 新北市科展培訓與比賽師生便當費 $2,080 $107,001 $335,316 $442,317

1110121 家長會 利息收入 $236 $107,001 $335,552 $442,553

680 1110307 家長會 新北市政府匯入(110年度上學期家長會費) $53,600 $107,001 $389,152 $496,153

 1110510 家長會 臨時狀況之教師代課費 $720 $107,001 $388,432 $495,433

110b15 1110510 家長會 臨時狀況之教師代課費 $1,080 $107,001 $387,352 $494,353

110b16 1110516 家長會 包高中禮盒 $17,200 $107,001 $370,152 $477,153

110b17 1110511 家長會 校園教職員工及學生緊急快篩試劑 $9,000 $107,001 $361,152 $468,153

110b18 1110531 家長會 校內語文競賽評審費 $6,800 $107,001 $354,352 $461,353

110b19 1110601 家長會 教育會考工作人員餐費、飲料費 $1,760 $107,001 $352,592 $459,593

681 1110602 專款 畢業捐款[校務發展專款]-能仁家商 $2,000 $109,001 $352,592 $461,593

110b20 1110614 家長會 畢業班導師感謝禮金 $10,400 $109,001 $342,192 $451,193

110b21 1110614 家長會 畢業班家長會長獎禮品 $2,000 $109,001 $340,192 $449,193

110b22 1110614 家長會 特教班代導師費 $964 $109,001 $339,228 $448,229

110b23 1110614 家長會 臨時狀況之教師代課費 $720 $109,001 $338,508 $447,509

110b24 1110614 家長會 臨時狀況之教師代課費 $720 $109,001 $337,788 $446,789

110b25 1110620 家長會 班際排球比賽裁判費 $3,200 $109,001 $334,588 $443,589

110b26 1110621 家長會 退休教師禮品 $3,000 $109,001 $331,588 $440,589

1110621 家長會 生活救助專款-學生許志偉 $9,850 $109,001 $341,438 $450,439

1110621 家長會 利息收入 $383 $109,001 $341,821 $450,822

684 1110713 家長會 新北市政府匯入(110年度下學期家長會費) $53,800 $109,001 $395,621 $504,622

110b27 1110629 家長會 110學年度第二學期守時表現優異班獎勵金 $1,500 $109,001 $394,121 $503,122

110b28 1110630 家長會 校務會議便當(葷75、素12) $10,440 $109,001 $383,681 $492,682

110b29 1110718 家長會 新北市110學年度科展交通費 $1,170 $109,001 $382,511 $491,512

110b30 1110720 家長會 新北市110學年度科展交通費 $1,063 $109,001 $381,448 $490,449

110b31 1110726 家長會 新北市110學年度科展交通費 $476 $109,001 $380,972 $489,973

110b32 1110804 家長會 科展國展車資 $409 $109,001 $380,563 $489,564

110b33 1110905 家長會 防疫物資(酒精) $5,400 $109,001 $375,163 $484,164

110b34 1110915 家長會 各班教室分流教學架設平所需(延長線) $3,990 $109,001 $371,173 $480,174

110b35 1110921 家長會 111學年度敬師禮品 $16,800 $109,001 $354,373 $463,374

110b36 1110924 家長會 111家長會委員餐費 $8,720 $109,001 $345,653 $454,654

以下是110年上學期專款指定款餘額。

1.常委自由樂捐指定捐款開會餐點專款餘額1450元。

2.生活救助專款-學生許志偉$9850。

       110學年度下學期新北市立文山國中家長會財務報表
收入 支出 餘額




